
２０１４年 ＪＡＦ／ＪＭＲＣ中部ダートトライアル選手権 シリーズポイントポイント表

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 RWD   横内　由充    20 20 20 20 20 20   120 120
2 RWD   池谷　孝    20 10 12 15 10 15 15 20 117 97
3 RWD   近藤　圭司    12 15 12 12 12 10 10 83 73
4 RWD   岩崎　明夫  15 15 10   15 8   8 71 71
5 RWD   福西　貴志  12 8 8 10 8 10 6 6 68 56
6 RWD   土屋　英之        8     12 12 32 32
7 RWD   河田　富美男             8 15 23 23

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 PN/S1500 馬場　基    15 20 12 6 20 20 8 8 109 95
2 PN/S1500 櫻井　貴章  20 8 6 15 15 15 1 10 90 83
3 PN/S1500 高間　一光  12 15 8 10 12 12 15 15 99 81
4 PN/S1500 鳥居　晴彦      20 20     12 20 72 72
5 PN/S1500 平原　祐一郎   10 4 8     4 12 38 38
6 PN/S1500 島田　正樹  10 6 2 3 4 10   3 38 36
7 PN/S1500 内藤　聡        15       20   35 35
8 PN/S1500 藤田　哲也      3 12 10   10   35 35
9 PN/S1500 押尾　明      12   2 6   2 6 28 28

10 PN/S1500 堀内　隆        10 4 8   6   28 28
11 PN/S1500 深見　延良              3 2 5 5
12 PN/S1500 平川　和輝                4 4 4
13 PN/S1500 土井　直子      1 1         2 2

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 N1    斎藤　道夫      12 20 20 15 20 15 102 102
2 N1    前田　蔵人  20 20 10 12     12 12 86 86
3 N1    前田　利幸  15 8 20 15 10 10 15 10 103 85
4 N1    広上　徹        15     20   20 55 55
5 N1    よしかわ順一     4   15 8 10 8 45 45
6 N1    森　　好規  6 10 3   12 6 8   45 45
7 N1    可児　遥    4 6 2 10 4 4 3 3 36 31
8 N1    可児　伸二  10 12 6           28 28
9 N1    岡田　烈    8 15         4   27 27

10 N1    石崎　雄一      8     12     20 20
11 N1    吉田　拓史  12             4 16 16
12 N1    森　　大士          8     6 14 14
13 N1    折口　智史              6   6 6
13 N1    樋口　哲也          6       6 6
15 N1    中道　理恵子         3       3 3

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 N2    村松　俊和  20 20 15 20 15   15 15 120 105
2 N2    浦上　智明      12 10 20 20 20 20 102 102
3 N2    加茂　博昭  12 12 10 15 12 10 8 12 91 73
4 N2    小倉　正也  15 15   8   15 6   59 59
5 N2    山内　友和  8 3 2 4 2 12 10 4 45 41
6 N2    澤田　恭昌      4 12 8 3 2 10 39 39
7 N2    三輪　智広  10 10 8   4 2 4 3 41 39
8 N2    清水　憲治    8 3 3 10 6   8 38 38
9 N2    米澤　叔晃      20       12   32 32

10 N2    伴　　和則    6 1   6 8 1 1 23 23
11 N2    角谷　卓昭        6   4 3 6 19 19
12 N2    堀　　和生      6 1 3       10 10
13 N2    栄前田　修    4   2         6 6
14 N2    高橋　正            1     2 3 3



２０１４年 ＪＡＦ／ＪＭＲＣ中部ダートトライアル選手権 シリーズポイントポイント表

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 S1    崎山　晶    20 20 20 20 15   20   115 115
2 S1    北　　淳      6 12 3 20 20 15 12 88 85
3 S1    上角　好考  10 4 2 15 4 15 8 3 61 56
4 S1    岸　　貴洋  6 12 1 4 8 8 4 4 47 42
5 S1    松本　博行    8   6 10 4 6 8 42 42
6 S1    高木　勝人      15 2 12 6   1 36 36
7 S1    宮子　祐輔    10 6 1   10 3 6 36 36
8 S1    杉田　聡          12 1 12 10   35 35
9 S1    羽根　幹人  15 15             30 30

10 S1    吉澤　章博  12   3 8 6   1   30 30
11 S1    三枝　光博              12 10 22 22
12 S1    横内　由充                20 20 20
13 S1    寺田　伸                  15 15 15
14 S1    佐藤　靖朗      10   2       12 12
15 S1    則信　重雄  8 3             11 11
16 S1    佐藤　裕        4   3   2 2 11 11
17 S1    中島　孝恭        10         10 10
18 S1    窪田　淳一      8           8 8

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 S2    西尾　賢治  20 15   20   15 20 15 105 105
2 S2    村瀬　秋男    12 8 15 20 20 15 20 110 102
3 S2    福田　貴一    20 20   10   12 12 74 74
4 S2    深谷　文彦      15 10 15 12 10 8 70 70
5 S2    出口　亮      10 10 12     8 10 50 50
6 S2    坂口　嘉朋  15   12 8 12       47 47
7 S2    服部　真一郎 12               12 12

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 S3    中村　慶治  20 20 20 10 15 15 10 8 118 100
2 S3    松原　実    12 15 12 20 20 12   20 111 99
3 S3    横井　浩平  8 10 1 15 1 20 20 12 87 85
4 S3    松原　功治      8 6 8 8 15 15 60 60
5 S3    大野　純治  6 3 15 12 12       48 48
6 S3    木下　恭兵      6   10 4 6 10 36 36
7 S3    三枝　光博  15 12   3         30 30
8 S3    渡辺　徹        10 8     12   30 30
9 S3    小澤　篤志  10 6 2 1   6 3   28 28

10 S3    蓮池　量之          6 10 1   17 17
11 S3    赤塚　秀和  3 4 3 4 3       17 17
12 S3    森　　貞宏              8 6 14 14
13 S3    林　　靖彦    8         2   10 10
14 S3    小川　浩幸  1 2 4 2         9 9
15 S3    和田　淳二  4       4       8 8
16 S3    山根　勤                4 3 7 7
17 S3    山口　順平                4 4 4
18 S3    高田　清一            3     3 3
19 S3    中田　利明            2     2 2
19 S3    伊藤　清隆  2               2 2
19 S3    山口　幸男                2 2 2
19 S3    尾藤　公紀          2       2 2
23 S3    栗本　利也    1             1 1
23 S3    江下　仁              1     1 1
23 S3    藤原　崇史                1 1 1



２０１４年 ＪＭＲＣオールスター選抜戦 シリーズポイントポイント表

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 PN1   馬場　基    15 20 12 10 20 20 12 10 119 99
2 PN1   櫻井　貴章  20 12 10 15 15 15 8 12 107 89
3 PN1   鳥居　晴彦      20 20     15 20 75 75
4 PN1   島田　正樹  12 10 6 8 12 12 6 8 74 62
5 PN1   平原　祐一郎   15 8 12     10 15 60 60
6 PN1   内藤　聡        15       20   35 35
7 PN1   土井　直子      4 6         10 10

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 PN2   近藤　圭司    15 20 20 15 20 20 15 125 110
2 PN2   岩崎　明夫  20 20 15   20 12   12 99 99
3 PN2   福西　貴志  15 12 12 15 12 15 12 10 103 81
4 PN2   河田　冨美男             15 20 35 35

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 N1    斎藤　道夫      12 20 20 15 20 15 102 102
2 N1    前田　蔵人  20 20 10 12     12 12 86 86
3 N1    前田　利幸  15 8 20 15 10 10 15 10 103 85
4 N1    広上　徹        15     20   20 55 55
5 N1    よしかわ順一     4   15 8 10 8 45 45
6 N1    森　　好規  6 10 3   12 6 8   45 45
7 N1    可児　遥    4 6 2 10 4 4 2 3 35 31
8 N1    可児　伸二  10 12 6           28 28
9 N1    岡田　烈    8 15         4   27 27

10 N1    石崎　雄一      8     12     20 20
11 N1    吉田　拓史  12             4 16 16
12 N1    森　　大士          8     6 14 14
13 N1    土屋　英之        8     3 2 13 13
14 N1    折口　智史              6   6 6
14 N1    樋口　哲也          6       6 6
16 N1    中道　理恵子         3       3 3

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 N2    村松　俊和  20 20 15 20 15   15 15 120 105
2 N2    浦上　智明      12 10 20 20 20 20 102 102
3 N2    加茂　博昭  12 12 10 15 12 10 8 12 91 73
4 N2    小倉　正也  15 15   8   15 6   59 59
5 N2    山内　友和  8 3 2 4 2 12 10 4 45 41
6 N2    澤田　恭昌      4 12 8 3 2 10 39 39
7 N2    三輪　智広  10 10 8   4 2 4 3 41 39
8 N2    清水　憲治    8 3 3 10 6   8 38 38
9 N2    米澤　叔晃      20       12   32 32

10 N2    伴　　和則    6 1   6 8 1 1 23 23
11 N2    角谷　卓昭        6   4 3 6 19 19
12 N2    堀　　和生      6 1 3       10 10
13 N2    栄前田　修    4   2         6 6
14 N2    高橋　正            1     2 3 3
15 N2    出口　亮      2             2 2
16 N2    深谷　文彦            1     1 1



２０１４年 ＪＭＲＣオールスター選抜戦 シリーズポイントポイント表

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 SA1   崎山　晶    20 20 20 20 15   20   115 115
2 SA1   北　　淳      6 12 4 20 20 15 15 92 88
3 SA1   上角　好孝  10 4 3 15 4 15 12 6 69 62
4 SA1   松本　博行    8   8 10 6 10 12 54 54
5 SA1   岸　　貴洋  8 12 2 6 8 10 8 8 62 54
6 SA1   宮子　祐輔    10 6 1   12 6 10 45 45
7 SA1   高木　勝人      15 2 12 8   4 41 41
8 SA1   吉澤　章博  12   4 10 6   4 3 39 39
9 SA1   横内　由充    3   3 2 4 2 20 34 34

10 SA1   羽根　幹人  15 15 1           31 31
11 SA1   佐藤　靖朗      10   3   3 2 18 18
12 SA1   池谷　孝    6 2     1 3 1 1 14 14
13 SA1   中島　孝恭        12         12 12
14 SA1   窪田　淳一      8           8 8

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 SA2   中村　慶治  20 20 20 12 15 20 15 10 132 110
2 SA2   松原　実    15 15 12 20 20 15   20 117 105
3 SA2   松原　功治      10 10 8 12 20 15 75 75
4 SA2   大野　純治  10 6 15 15 12       58 58
5 SA2   木下　恭兵      8 4 10 8 10 12 52 52
6 SA2   小澤　篤志  12 10 4 6   10 8 3 53 50
7 SA2   赤塚　秀和  6 8 6 8 4       32 32
8 SA2   林　　靖彦    12   3     6 2 23 23
9 SA2   森　　貞宏              12 8 20 20

10 SA2   和田　淳二  8       6       14 14
11 SA2   山口　順平              4 6 10 10
12 SA2   高田　清一            6 3   9 9
13 SA2   伊藤　清隆  4 4             8 8
14 SA2   福田　貴一    3 3       2   8 8
15 SA2   藤原　崇史        2       4 6 6
16 SA2   尾藤　公紀          3       3 3
17 SA2   山田　哲次          2       2 2
18 SA2   山田　博之              1 1 2 2
18 SA2   奥村　浩之        1 1       2 2

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 SC1   佐藤　裕        20 15 20   12 12 79 79
2 SC1   杉田　聡          20 15 20 15   70 70
3 SC1   則信　重雄  20 20             40 40
4 SC1   三枝　光博              20 15 35 35
5 SC1   寺田　伸                  20 20 20
6 SC1   三枝　聖博              10 10 20 20
7 SC1   可児　伸二        12         12 12
7 SC1   田口　和夫          12       12 12

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 SC2   西尾　賢治  20 20   20   12 20 15 107 107
2 SC2   村瀬　秋男    15 15 15 20 15 15 20 115 100
3 SC2   坂口　嘉朋  15   20 12 15       62 62
4 SC2   中田　利明            20     20 20
5 SC2   服部　真一郎 12               12 12



２０１４年 ＪＭＲＣオールスター選抜戦 シリーズポイントポイント表

順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効
1 D     横井　浩平  15 15 12 20 15 20 20 20 137 110
2 D     小川　浩幸  12 12 15 10 10   8 8 75 67
3 D     蓮池　量之  10     8 20 15 10   63 63
4 D     渡辺　徹        20 15     15 10 60 60
5 D     三枝　光博  20 20   12         52 52
6 D     山根　勤            12   12 15 39 39
7 D     山口　幸男      10         12 22 22
8 D     江下　仁              12 6   18 18
9 D     栗本　利也    10             10 10

10 D     山口　朋寿    8             8 8
順位 クラス 名前 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦 合計 有効

1 S1500 高間　一光  20 20 15 15 20 20 20 20 150 120
2 S1500 藤田　哲也      12 20 15   15   62 62
3 S1500 押尾　明      15   10 10   8 15 58 58
4 S1500 堀内　隆        20 12 12   12   56 56
5 S1500 深見　延良              10 10 20 20
6 S1500 平川　和輝                12 12 12


